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SÜMER: KEPEZ 
BİZİM KALEMİZ
Proje tanıtım toplantısı yapan 

Cumhur ittifakı Kepez Beledi-
ye Başkan Adayı Rıza Sümer, 
ilçede hayata geçireceği 100 

projeyi anlattı. Sümer, “Kepez zaten 
bizim ittifakımızla birlikte 25 yıldır 
kalemiz. Oraya oturduğunuz zaman 
parti rozetiniz olmaz. Kimseyi ayırma-
dan görev yapacağım.” dedi. n 6’DA  

                    

n CUMHUR İttifakı Konyaaltı Beledi-
ye Başkan Adayı Durali Kolpak, 24 pro-
jesini anlattı. Kolpak, gençlere yönelik 
projelere ağırlık verdiklerini dile getirdi. 
n HABERI 3’TE 

KONYAALTI İÇİN 
24 PROJE

n MURATPAŞA Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, An-
talya Esnaf ve Sanatkarlar 
Odaları Birliği Başkanı 
Adlıhan Dere ve oda baş-
kanlarıyla bir araya geldi. 
Uysal, “Esnafın mutluluğu, 
şehrin iklimini tesis eder” 
dedi.n 2’DE  

 

MUTLULUK İKLİMİ

STK MENSUBU KADINLAR SESLERINI YÜKSELTTI

EŞİTLİK HEMEN 
Antalya’daki sivil toplum kuruluşu mensubu kadınlar 8 Mart nedeniyle yaptıkları açık-
lamada, şikâyet ve taleplerini sıraladılar. Açıklamaların ortak noktası, kadınları dışla-
yıcı politikalara son verilmesi ve kadın erkek eşitliğinin hemen sağlanması talebi oldu.  
AYRIMCILIK SON BULSUN

n ANTALYA Kent Konseyi Kadın Meclisi tara-
fından yayınlanan 8 Mart Emekçi Kadınlar günü 
bildirisinde, “Tüm dünyada kadın istihdamının 
artırılması, kadının çalışma koşullarının iyileş-
tirilmesi, cinsiyet ayırımcılığına son verilmesi, 
eşit işe eşit ücret politikasının hayata geçi-
rilmesi için gerekli çalışmalara acil olarak 
başlanılması ve bu konuda uygun politikalar 
üretilmesi zorunludur.” denildi.

GERÇEK DEMOKRASİ İÇİN 

n EĞITIM-IŞ Antalya 2 No’lu Şube Başkanı 
Birsen Atmaca, “Gerçek bir demokrasi, kadın 
erkek eşitliği sağlanmadan gerçekleşemez. 
Kadınların hayatın her alanında ve erkeklerle 
eşit haklara sahip olduğu, her türlü şiddetin 
ortadan kalktığı, kadın cinayetlerinin son 
bulduğu, çocuk yaşta evliliklerin ve çocuk 
istismarının olmadığı bir dünya için mücadeleyi 
sürdüreceğiz.” ifadelerini kullandı. n 5’TE 

SAĞLIK ve Sosyal Hizmet 
Emekçileri Sendikası (SES) 
Antalya Şubesi Kadın Sekrete-
ri Nurcan Eğlenti, “Kadınları, 
yoksullaştıran, kentlerimizi eli-
mizden alan, doğamızı katleden, 
güvencesizleştiren bu sistemin 
her türlü zorbalığına ve baskıla-
rına karşı haklarımıza, hayatları-
mıza sahip çıkıyoruz.” dedi 

Zorbalığa direniyoruz 

n AÇIKLAMADA, “Önümüzdeki seçim iktidarın 
eşitsizliği derinleştiren politikalarına karşı bir 
yanıt olacak. Bu nedenle hepimiz var gücümüz-
le çalışmalı, örgütlü gücümüzle gerici kuşat-
maya meydan bırakmamalıyız.” dedi. n 5’TE   

8 MART ÇAĞRISI
CHP İl Kadın Kolları Başkanı 
Nilüfer Deveci, partinin 81 il 
ve 973 ilçe kadın kolu baş-

kanı ile birlikte eş zamanlı ve 
ortak bir açıklama yaptı.

GERİCİ KUŞATMAYA SON 

n MANAVGAT Be-
lediyesi Halk Oyunları 
Topluluğu, 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü’nü 41 kadınla 
halay oynayarak kutla-

dı. Manavgat Belediye 
Başkanı Şükrü Sözen, 
kadınların toplumsal 
hayatın ayrılmaz bir 
parçası olduğunu söy-
ledi. n 4’TE 

Halaylı kutlama

n MURATPAŞA 
Belediyesi’nin 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadın-
lar Günü kapsamında 
düzenlediği etkinliklere 

katılan Başkan Ümit 
Uysal, hayatımızı saran 
alanlarda kadınların 
öncü görev üstlendiğini 
söyledi. n 4’TE 

Öncü görev kadınların 

n CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) Kepez 
Belediye Başkan Adayı 

Mesut Kocagöz, 8 Mart 
Dünya Emekçi Kadın-

lar Günü’nde Kepez 
Belediyesi’ne 
giderek kadın ça-
lışanların gününü 
kutladı. n 5’TE  

KARANFİLLİ JEST 

n Cumhuriyet Halk Partisi Manavgat 
Belediye Başkan Adayı Niyazi Nefi 

Kara, ve eşi Hacer Ceyhan Kara, 
günün ilk saatlerinde durak-

larda servis bekleyen turizm 
emekçisi kadınlara karanfil 
hediye etti. n 4’TE 

İŞÇİ KADINLARA 
SÜPRİZ ZİYARET

n ANTALYA Büyükşehir Belediye Baş-
kanı ve Başkan Adayı Muhittin Böcek, 
STK toplantılarında yeni  raylı sistem 
projelerini anlattı.  n 2’DE 

Başkan 
Böcek’ten 

ulaşım 
projeleri 

n DÜNYA Kadınlar Günü kap-
samında Antalya Devlet Senfoni 
Orkestrası Flüt Sanatçısı Lelya 
Bayramoğulları söyleşisi ve dinletisi 
gerçekleştirildi. n HABERI 8’DE 

MÜZİK ZİYAFETİ

n ANFAŞ Yö-
netim Kurulu 
Başkanı Ali Bıdı, 
“Sağlıklı ve başa-
rılı bir gelecek için 
önce çok çalışıp 
üreteceksin, sonra 
düzenli spor yapıp, 
sağlıklı beslenip 
uzun yaşayacak-
sın” dedi. n 8’DE 

Bıdı’dan sağlıklı 
yaşam önerileri 

NALDO 
GİDİYOR MU?
n SÜPER Lig takımlarından Antalyaspor ile 
sezon sonunda sözleşmesini tamamlayacak 
Naldo Pereira’nın ülkesi Brezilya’ya dönece-
ği iddia edildi. Sezon sonunda sözleşmesini 
tamamlayacak Brezilyalı futbolcunun ayrılığı 
planladığı ileri sürüldü. n SPOR

PROJELERİNİ ANLATTI
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Başkan Uysal, AESOB Başkanı 
Adlıhan Dere’yi makamında 
ziyaret etti. Ziyarette Dere, 
Balkan Uysal’a Türk bay-

rağı rozeti taktı. AESOB’a bağlı tüm 
oda başkanlarının katıldığı toplantıda 
AESOB Başkanı Dere,Başkan Uysal’ın 
iftar programları, açılışlar, kapalı pazar 
yerleri ve taksi durakları yapımında 
çok emeğinin geçtiğini söyledi. Dere, 
Kaleiçi OldTown Festivali’yle de An-
talya tarihi ve kültürünün uluslararası 
tanınırlığının arttığını ve doğru orantılı 
olarak esnafın kazancının da olumlu et-
kilendiğini iletirken şehre katma değer 
sağladığı için de Başkan Uysal’a ayrıca 
teşekkür etti. 

DAYANIŞMA VURGUSU 
Başkan Uysal ise esnafın hikayesine 
ortak olmanın şehrin kaderine ortak 
olmayla eşdeğer olduğunu da söyledi, 
“Esnafın mutluluğu, şehrin iklimini 
tesis eder” dedi. 
Kaleiçi OldTown Festivali ve kıyı 
işletmeleriyle şehrin turizminde artış 
yaşandığını aktaran Başkan Uysal, butik 
otellerin bu sayede bir doluluk oranına 
ulaştığını aktardı.Konuşmasında Uysal, 

“Antalya’dan başlayacak her hareketin 
Türkiye’ye yansıması var” diyerek top-
lum önderleri olarak oda başkanlarını 
birlik, beraberlik ve dayanışmaya davet 

etti. Başkan Uysal, “Hep bir dayanışma 
içinde olduk. 
Hep şehrin geleceği için beraber düşün-
dük, beraber hareket ettik. Bu dayanış-

manız oydan daha değerlidir” dedi.
n MURATPAŞA BELEDİYESİ/
BÜLTEN

ESNAFIN MUTLULUĞU
KENTIN MUTLULUĞU
Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, Antalya Esnaf Ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği (AE-
SOB) Başkanı Adlıhan Dere ve 
tüm oda başkanlarıyla bir araya 
geldi. Uysal; burada yaptığı ko-
nuşmada, “Esnafın mutluluğu, 
şehrin iklimini tesis eder.” dedi.

Muratpaşa Belediye Başkanı 
Ümit Uysal, Abdullah Sevim-
çok Sivil Toplum ve İnovasyon 
Merkezleri’nde (ASSİM) dü-
zenlenen etkinlikte, Antalya’da 
yaşayan Kazak, Kırgız ve Aze-
rilerin kurduğuTürki Cumhuri-
yetler Topluluğu’yla bir araya 
geldi. Başkan Uysal, burada 
yaptığı konuşmada, “Bütün 
insanlarımıza yakın olmak için 
büyük bir gayret içindeyiz” 
dedi. Uysal, sözlerine şöyle 
devam etti:“Bizim şehrimizde 
herkes kendisini en iyi hisset-
sin, herkes kendisini komşuluk 
duyguları içinde görsün, bizim 

dayanışma, kardeşlik, ortak 
yaşam, şemsiyemiz altında 
görsün, herkes bizimle kol 
kola hissetsin diye bir gayret 
içindeyiz. Sizlerin komşulu-
ğundan çok memnunum.”Uysal, 
kentte çok sayıda Kazak, Azeri 
ve Kırgız’ın vatandaşlık alarak 
ikamet ettiğini belirtirken 
gelecek nesillerin ortak yaşamı 
geliştirerek, beraber büyüye-
ceklerini söyledi. Kente dostluk 
ve kardeşliğin hakim olacağını 
belirten Uysal, “Bir sonraki ku-
şaklar lehçe farkı olmadan aynı 
dili konuşabilecek, birbirlerini 
anlayabilecekler” dedi. 

ULUSLARARASI BULUŞMA

ANTALYA Büyükşehir Belediye Baş-
kanı ve Başkan Adayı Muhittin Böcek 
seçim çalışmaları kapmasındaAntalyalı 
sanayici ve iş insanları, sivil toplum 
kuruluşları temsilcileriyle Antalya Bu-
luşması gerçekleştirdi. Başkan Böcek, 
Antalya Dayanışma Grubu, Akdeniz 
Sanayi Sitesi Kooperatifi yönetimi ve 
üyelerle de bir araya geldi. Antalya 
Buluşması’nda hizmetlerini ve yeni 
dönem projelerini anlatan Başkan 
Böcek, “Kıymetli yol arkadaşlarım,5 
yıl boyunca şehrimizi birlikte yönettik. 
Aldığımız her kararda sizlerin fikri, des-
teği ve düşüncesini aldık. Geleceğimizi 
şekillendirirken kentimizin ışığını daha 
da fazla parlatmak için yine el ele, kol 

kola yürümeye devam edeceğiz” dedi.

KONYAALTI-MELTEM ÜNİVERSİTE 
BAĞLANTI YOLU
Antalya’da her geçen gün trafiğe çıkan 
araç sayısının arttığını, her iki kişiye bir 
araç düştüğünü hatırlatan Başkan Bö-
cek, trafik sorununa yeni çözüm yolları 
getireceklerini söyledi. Başkan Böcek, 
ihale aşamasına gelen 4. ve 5. Etap 
raylı sistem projelerinin yanı sıra yeni 
açılacak Konyaaltı-Meltem Üniversite 
Bağlantı YoluDoğu Batı ulaşım aksıyla 
trafiği rahatlatacaklarını anlattı. Başkan 
Böcek, “Meltem Bulvarı’ndan 2.5 km. 
yer altı yoluyla trafiği batıya doğru 
akıtarak yeni bir arter açacağız.Trafik 
yoğunluğunun yaşandığı bölgelerdeki 
projelerimiz ile halkın şehir içi ulaşımı-
nı kolaylaştıracak çözümler sunacağız” 
ifadelerini kullandı.

ŞEHİR HASTANESİNE RAYLI SİSTEM
Kepez Şehir Hastanesi’ni raylı sistem 
hattına bağlayacaklarını belirten Başkan 
Böcek, “Kepez Şehir Hastanesi ile 1. 
Etap Raylı Sistem arasında 1.5 km’lik 
yeni bir hat kuracağız. Döşemealtı 
için planladığımız raylı sistem hatları-
nın ilk fazını oluşturacağız.Masadağı 
bölgesinde şehir hastanesinin yarattığı 
ulaşım yoğunluğunu çözerek halkın 
bölgeye erişimini hızlı ve konforlu hale 
getireceğiz” diye konuştu.

BİRİLERİNİ DEĞİL ŞEHRİMİZİ ZENGİN 
ETMEK İÇİN ÇALIŞIYORUZ 
Başkan Muhittin Böcek, Antalya Da-
yanışma Grubu buluşmasında üyelerin 

sorularını yanıtladı. Böcek, borç ve 
projelerin kaynağıyla ilgili bir soruyu 
şöyle yanıtladı: “Ben göreve geldiğim-
de 6 milyar 108 milyon lira borcumuz 
vardı. 2007-2019 arası raylı sistem 
için ödenen borç 59 milyon Euro iken, 
biz sadece son 5 yılda 133 milyon 600 
Euro borç ödedik. Belediyeyi doğru 
yönetince kredi ve kaynak bulmakta 
zorlanmıyoruz. Personelimize ve hiçbir 
kuruma günü geçmiş borcumuz yok. 
Akıllı kent ve alt yapı projelerimiz için 
Dünya Bankası’ndan, Fransız Kal-
kınma Ajansından hazır kredilerimiz 
var. Projeleri doğru şekilde yapıyor 
ve finanse ediyoruz. Geçen dönem 
Konyaaltı Sahili, yap-işlet-devret 
modeliyle yapılabilecekken, bugünün 
parasıyla belediye kasasından 1 milyar 
800 milyon lira harcanarakyapıldı. Bu 
para belediyeden çıkmayabilirdi. Bunlar 
halkın parası. Yani doğru kaynakla 
doğru işler yapınca para var Antalya’da. 
Biz, birilerini zengin etmek için değil, 
şehrimizi zengin etmek için çalışıyoruz. 
Kaynaklarımızı doğru kullanıyoruz.” 

RANTIN ÇAĞINA İZİN VERİLMEYECEKTİR 
Birkaç gündür Antalya genelinde afişle-
rinin kesilmesine tepki gösteren Başkan 
Böcek, “Benim afişlerimi yırtabilirsi-
niz ama sandıkta yırtamayacaksınız. 
Antalyalı hemşehrilerim altın çağı rantı 
çağı yapmanıza müsaade etmeyecektir” 
ifadelerini kullandı.

SANAYİ ESNAFIYLA BULUŞTU
Büyükşehir Belediye Başkanı ve Baş-
kan Adayı Muhittin Böcek, Akdeniz 
Sanayi Sitesi Kooperatifi Başkanı Meh-
met Öztürk, yönetimi ve üyelerle de 
bir araya geldi. Başkan Böcek, sanayi 
alanında istihdamı ve üretimi artırmak 
için yapacağımız çalışmaları anlattı. 
Esnaf ve Sanatkar Daire Başkanlığı 
kuracaklarını söyleyen Başkan Böcek, 
“Daire başkanlığımız, pandemi ve eko-
nomik zayıflamaların ardından, esnaf 
ve sanatkarlarımızın sorunlarıyla ilgili 
meslek birliği ile koordineli şekilde 
ilgilenecek ve çözümler için çalışacak” 
diye konuştu. 
n MUSTAFA KOÇ 

Başkan Böcek’ten ulaşım projeleri 
Trafik sorununa yeni çözüm yolları getireceklerini ifade eden Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı ve Başkan Adayı 
Muhittin Böcek, 4. ve 5. Etap raylı sistem projelerinin yanı sıra Meltem Bulvarı’ndan 2.5 km. yer altı yoluyla trafiği batı-
ya doğru akıtarak yeni bir arter açacaklarını, Kepez Şehir Hastanesi’ni de raylı sistem hattına bağlayacaklarını söyledi. 

CHP Kepez Belediye Başkan Adayı Me-
sut Kocagöz, Akdeniz Hurdacılar Sitesi’n-
deki esnaflarla bir araya geldi. Kepez’in 
Antalya’nın iş yükünü çektiğine dikkat 
çeken Kocagöz, esnafların sorunlarını din-
leyip, projelerini anlattı. Antalya’nın diğer 
ilçeleri konuşulduğunda akla marka değer-
lerin geldiğini söyleyen Kocagöz, “Mu-
ratpaşa, Lara deyince aklınıza Kaleiçi, 
turizm, zenginlik gelir. Konyaaltı deyince 
aklınıza sahilimiz, denizimiz, turizm, zen-
ginlik gelir. Kepez deyince akla ‘işçi’ ge-
lir. Emekçi gelir. Yokluk gelir. Yoksulluk 
gelir. Sanki Antalya’nın arka bahçesi gelir. 
Kepez’de yaşayanın Kepez’le övünmesi-
ni, kendisini Antalyalı olarak görmesini 
istiyorum. Projelerimizin temelinde önce 
insan anlayışı yatar. Bu anlayışla Kepez’i-
nizin kadını, erkeği, genci yaşlısı, çocuğu 
kısacası tüm bireyleri için birleştirici ve 
ulaşabilir, ulaşılabilir olmayı, adil çözüm-
ler sunmayı hedefliyoruz” dedi.

KEPEZ’DE YOKSULLUK BİTECEK
Kepez’in 68 mahallesinin de sorunlarını 
bildiğini hatırlatan Kocagöz, problemlerin 
çözümü noktasında kalıcı, sürdürülebilir 
ve dönüştürücü projeler geliştirdikleri-
ni söyledi. Kocagöz, “Biz yokluğu ve 
yoksulluğu yönetmeye değil, yok etmeye 
geliyoruz. Artık aş evlerini açmak yerine, 
insanlarımızın refah seviyesini artırıp, 
kapatmak bize nasip olur. Şunu unutmayın 
ki, yoksulluğu yönetme modeli Atatürk 
Türkiye’sine, laik, sosyal hukuk devleti-
ne, çağdaş demokrasiye yakışmayan bir 
modeldir. Bu nedenle biz çarenin halkçı 
belediyecilik olduğunu, çağdaş, sosyal 
devlet modeli olduğunu herkese göstere-
ceğiz. Bu hedefimizi hep birlikte başaraca-
ğız” şeklinde konuştu. 
 n MEHMET DOĞAN 

CHP’Lİ KOCAGÖZ
ESNAFLA BULUŞTU

ANTALYA Büyükşehir Belediye Başkanı 
ve Başkan Adayı Muhittin Böcek, , Işıklar 
ve Atatürk Caddeleri üzerinde bulunan 
esnafı ziyaret ederek, hayırlı işler diledi. 
Yol üzerinde karşılaştığı her vatandaşla 
tokalaşıp, büyüklerinin elini öpen Başkan 
Böcek, çocuk ve gençlerle de yakından 
ilgilenerek bol sol öz çekim yaptı. Esnaf 
ve halkın yakın ilgi ve sevgi gösterdiği 
Başkan Böcek, dönemi içerisinde halka 
kazandırdığı Atatürk Kapalı Spor Salo-
nu’nu da gezdi.

BAŞKAN BÖCEK’E TEŞEKKÜR
Haşim İşcan Mahalle Muhtarı Halil Ay, 
Başkan Böcek’e Atatürk Kapalı Spor 
Salonu’nu mahallesine ve halka yeniden 
kazandırdığı için teşekkür etti. Muhtar Ay, 
“Spor salonu daha önceki dönem müze 
olarak planlanmıştı. Burada herkesin anı-
ları var. Muhittin Başkan göreve gelince 
bizi çağırıp halkın isteğinin ne olduğunu 
sordu. Başkanım halk kapalı spor salonu 
olarak burayı istiyor dedik. Başkanımız 
bizi kırmadı. Halk da bunun hakkında 
imza verdi. Tabanları ve tavanları atıl 
vaziyetteydi. Çevresi de çok kötüydü. Sağ 
olsun Muhittin Başkanımız burayı bize 
kazandırdı mahallem adına teşekkür edi-
yorum” dedi.  n MURAT ŞENTÜRK 

SALON TEŞEKKÜRÜ 

Antalya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek’in planlı, kurallı ve 
kimlikli kent hedefiyle 19 ilçede alt 
yapı sorunlarını ortadan kaldırmak için 
çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor. 
Bu kapsamda ASAT Genel Müdürlüğü 
Aksu ilçesine bağlı Altıntaş Mahallesi’nde 
yapı ve nüfus yoğunluğundaki artışına 
paralel olarak altyapı çalışması gerçekleş-
tiriyor. Çalışma ile Altıntaş Mahallesi’nin 
atık suları 30 kilometrelik kanalizasyon 
çalışması ile Lara Atık Su Arıtma Tesisi-
ne ulaştırılacak. ASAT Genel Müdürlüğü 
Kanalizasyon Daire Başkanı Necdet Erol, 
Altıntaş Mahallesi’nde başlattıkları altyapı 
çalışmaları hakkında şu bilgileri verdi: 
“Altıntaş Mahallesi’nde oluşan atık suların 
Lara Atık Su Arıtma Tesisi’ne ulaştırılması 
için yaklaşık 30 km’lik bir kanalizasyon 
kolektör ve şebeke hattı imalatına başla-
dık. Bu çalışmaya 150 milyon TL’lik bir 
harcama gerçekleştireceğiz.” n ANTALYA 
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ/BÜLTEN 

Altıntaş Mahallesi’ne 
150 milyonluk yatırım 
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Cumhur İttifakı Konyaal-
tı Belediye Başkan Adayı 
Durali Kolpak, sanattan spora, 
turizmden tarıma hayata 

geçirecekleri 24 projeyi seçmenle-
riyle paylaştı.Konyaaltı’ndaki Göksu 
Garden’da gerçekleştirilen proje tanıtım 
toplantısına eski Dışişleri Bakanı ve 
Antalya Milletvekili Mevlüt Çavuşoğlu, 
Milletvekili Mustafa Köse, AK Parti 
ve MHP İlçe teşkilatları ve çok sayıda 
partili katıldı. 

HERKESİN GÖRMEK İSTEYECEĞİ BİR KENT
Konuşmasında kolay ulaşılabilir, 

katılımcı ve hizmet odaklı bir beledi-
ye yönetimi oluşturacaklarını belirten 
DuraliKolpak, “Doğaya zarar vermeden 
yapacağımız dokunuşlarla herkesin ha-
yatında bir kez görmek isteyeceği, gü-
venilir bir kent oluşturacağız. Vatandaş 
odaklı sosyal belediyecilik önceliğimiz 
olacak” dedi. 

ÖNCE MALİ TABLO DÜZELTİLECEK
Projeleri hayata geçirmeden önce 
belediyenin altüst olan mali tablosunu 
düzelteceklerini kaydeden Kolpak, 
hayata geçirecekleri projelerle ilgili 
şu bilgileri paylaştı: “Aşağıkaraman 

Mahallesi’nde bulunan Kapuz Kanyonu 
turizme kazandıracağız. Hasta yakınları 
için hasta konuk evini hizmete alacağız. 
Yaşlı bakım merkezi projemiz ile yaşlı-
larımızın yanında olacağız. Yeni kreşler 
yapacağız.”

GENÇLERE YÖNELİK PROJELER
Konuşmasında gençlere yönelik proje-
lere ağırlık verdiklerini ifade Kolpak, 
“24 saat açık, internet ve sıcak içecek 
servisinin olduğu halk kütüphanesini 
öğrencilerimizin hizmetine sunacağız. 
Konyaaltı,inovasyon merkezi ile tanışa-
cak. Macera parkı gençlerin ilgi odağı 
olacak. Semt spor sahaları ve su sporları 
merkeziyle Konyaaltı’nda spor yapma-
yan genç kalmayacak” dedi. 

EVCİL HAYVAN OTELİ
Cumhur İttifakı Konyaaltı Adayı Kol-
pak’ın en ilgi çekici projelerinden biri 
ise “sevimli dostlar oteli” oldu. Konya-
altı’nda yaşayanların birçoğunun evcil 
hayvanı bulunduğunu anlatan Kolpak, 
“İnsanlar birkaç günlüğüne ya da hafta-
lığına bir yere gidecekleri zaman evcil 
hayvanlarını bırakacak yer bulamıyor-
lar. Evcil hayvanlarımız için bir otel, 
sokak hayvanlarımız için de bakım ve 
sahiplendirme merkezi açacağız” diye 
konuştu. n  MUSTAFA KOÇ 

KONYAALTI 
İÇİN 24 PROJE
Cumhur İttifakı Konyaaltı Belediye Başkan Adayı Durali Kolpak, projelerini anlattı. Gençlere yönelik pro-
jelere ağırlık verdiklerini belirten Kolpak, “24 saat açık, internet ve sıcak içecek servisinin olduğu halk 
kütüphanesini öğrencilerimizin hizmetine sunacağız. Konyaaltı,inovasyon merkezi ile tanışacak.” dedi

KORKUTELI MHP 
Belediye Başkan Adayı 
Sadık Önal’ın proje tanıtım 
toplantısında Korkutelililer 
ile buluşan MHP Milletvekili 
Abdurrahman Başkan hem 
Korkuteli’nde hem de Antal-
ya’da 31 Mart seçimlerinde 
Cumhur İttifakının zaferle 
çıkacağını söyledi. Başkan 
“Havası sert insanı mert, 
adını Şehzade Korkut’tan 
almış çok kıymetli Korkute-
lili hemşehrilerimiz, Cumhur 
İttifakının MHP Belediye 
Başkan Adayı Sadık Önal’ın 
proje tanıtım toplantısına hoş 
geldiniz. Yaren Dede’nin, 
Veis Baba’nın, Kurt Baba’nın 
manevi etrafında dönen 

Korkuteli’nin her zaman 
havası sert, insanı mert 
olmuştur. Sizlere şükranları-
mı sunuyorum ki, 25 yıldır 
Korkuteli’nin burçlarında Üç 
Hilali dalgalandırıyorsunuz. 
Üç Hilal, MHP’nin logosu 
değildir, her milliyetçinin her 
ülkücünün yüreğine dağlan-
mış bir mühürdür. “ dedi
Başkan, açıklamasını şöyle 
sürdürdü: .  Cumhur İttifakı-
mız altılı masalarda, kapalı 
kapılar ardında kurulmadı. 
Bizim ittifakımız sizlerin 
yüreklerinde kuruldu. Bu 
ittifakı bozmaya kim olur-
sa olsun Allah’ın izniyle 
kimsenin gücü yetmeyecektir. 
Korkuteli’nde yaşattığınız 

şu muhteşem görüntü için 
söyleyecek söz bulamıyorum. 
Cumhur İttifakı mensupları 
olarak gerçekten Antalya’da 
yüreklerimiz hep birlikte 
çarpıyor. Ne ediyor Mehmet 
Akif, ‘Girmeden tefrika bir 
millete düşman giremez. Top-
lu vurdukça yürekler onu top 
sindiremez.’ Bizim Cumhur 
İttifakını da Antalya’da yok 
edecek hiçbir güç yok, yok.
Birileri çıkacak MHP’den 
aday adayı olacak sonra da 
Kandil ile ve DEM ile ittifak 
kurmuş CHP’ye gideceksin 
sonra da burada ileri geri 
konuşacaksın. Bırakın artık 
bu numaraları diyorum.”  
n MURAT ŞENTÜRK 

Cumhur İttifakını bozamayacaklar
Korkuteli’deki toplantıda konuşan MHP Antalya Milletvekili Ab-
durrahman Başkan, “Vatandaşların yüreklerinde kurulan Cum-
hur İttifakını bozmaya kimsenin gücünün yetmeyecek.” dedi.

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet 
Ersoy, Antalya’nın Demre ve Kumluca il-
çelerinde yaşanan hortum nedeniyle zarar 
gören alanlarda hasar tespit çalışmalarının 
başladığını bildirdi.  Ersoy, Kumluca ve 
Demre ilçelerini ziyaret ederek, hortum-
dan zarar gören seraları gezdi. Çiftçilerle 
bir araya gelen Ersoy, “geçmiş olsun” 
dileğinde bulundu. Devletin tüm imkan-
larıyla zarar gören üreticilerin ihtiyaçla-
rına hızlı bir şekilde çözüm üretmek için 
çalıştıklarını aktaran Ersoy, “Devletimizin 
ilgili kurumları bölgede hasar tespit çalış-
malarına başladı. Tek tesellimiz can kaybı-
nın olmaması, maddi zararlar bir şekilde 
telafi edilir.” diye konuştu. Bakan Ersoy’a 
AK Parti Antalya Milletvekili Atay Uslu 
da eşlik etti.Kültür ve Turizm Bakanı 
Ersoy, Demre’de sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri ve turizmcilerle buluştu:

TURİZMDE HEDEF BÜYÜK 
Bu arada Ersoy, Antalya’nın Demre 

ilçesinde sivil toplum kuruluşları temsil-
cileri ve turizm esnafı ile bir araya geldi.
İlçede bugün Myra Antik Kenti’nde ve 
Andriake Limanı’nda yürütülecek Gele-
ceğe Miras projesini tanıttıklarını ifade 
eden Ersoy, Demre’nin potansiyeli yüksek 
bir turizm şehri olduğunu ve bu projenin 
bölgeye katkı sağlayacağını kaydetti.
Türkiye’nin 2023’ü çeşitli olumsuzluk-
lara rağmen rekor sayıda ziyaretçi ve 
gelirle tamamlandığına dile getiren Ersoy, 
hedeflerinin çok daha büyük olduğunu 
vurguladı.Ersoy, 2024’te yeni bir rekor 
hedefiyle çalıştıklarını belirterek, şunları 
söyledi:”Mart sonunda 3 aylık verilerimiz 
açıklandığında sizlerde yüzdelerin oldukça 
iyi olduğunu göreceksiniz. İki gün önce 
Almanya’da, sektörün en önemli fuarla-
rından biri olan ITB Berlin fuarındaydım. 
Oradaki gelişmelerde bizi çok sevindirdi. 
Tarihinde ilk kez Türkiye turizm konu-
sunda Almanya pazarında İspanya’yı 
geçti. Lider konuma geldi. Raporlara 
baktığımızda ve 2023 ile kıyasladığımızda 
2024 için yüzde 30’lara varan hatta bazı 
noktalarda yüzde 40’lara varana rezervas-
yon artışları var. Bu Türkiye’nin turizm 
hedeflerinin ne kadar gerçekçi, ne kadar 
önünün açık olduğunu gösteren güzel 
gelişmeler.”

ANTALYA’DA 17 MİLYON TURİST BEKLENTİSİ
Turizm gelirlerinde Antalya’nın pasta-

daki payının ve ziyaretçi sayısının oldukça 
yüksek olduğuna dikkati çeken Ersoy, 
Antalya’da bu yıl 17 milyon turist bekle-
diklerini bildirdi.Mevcut durumunda kış 
rakamlarının iyi geldiğini belirten Ersoy, 
sözlerini şöyle sürdürdü:”Yaz aylarında 
da aksamadan erken rezervasyon akışla-
rı devam ederse 17 milyonun çok daha 
üzerinde bir rakamla Antalya bu seneyi 
tamamlamış olacak. Hedefimiz sürdü-
rülebilir bir turizm açısında hem sezonu 
uzatmak hem de ülkemizin her köşesinin 
turizm pastasında pay almasını sağlamak. 
Antalya deyince Gazipaşa’dan Kaş’a 
kadar çok geniş bir coğrafi alandan bahse-
diyoruz. Nisan ayında hem büyükşehrimiz 
hem ilçelerimiz için koordineli bir turizm 
master planı oluşturacak, turizmden hak 
ettiği değeri alamayan noktaları hak ettiği 
değeri alacak şekilde geliştirmeye çalışa-
cağız.” n AA

Ersoy’dan Kumluca
ve Demre’ye ziyaret

ANTALYA Şehir Hastanesi 
hava ambulansı ile gelen ilk 
hastasını kabul etti. An-
talya’nın Elmalı ilçesinde 
yaşayan 71 yaşındaki kadın 
hasta, ani başlangıçlı göğüs 
ağrısı şikayetiyle ilçe devlet 
hastanesine başvurdu. Bbura-
da yapılan ilk müdahalesinde 
kalp krizi geçirdiği belirlenen 
hasta ileri tetkik ve tedavi 
amacıyla acil helikopter 
ambulans ile Antalya Şehir 
Hastanesine getirildi. Hasta-
nenin Kardiyoloji Uzmanı Dr. 

Ali Oğuzhan Karal tarafından 
zaman kaybetmeden anjiyog-
rafiye alınan hastanın kalp 
krizinden sorumlu tıkalı da-
marı stent uygulanarak açıldı. 
n MURAT ŞENTÜRK

Helikopterle ilk hasta geldi 
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9 Mart’ta Pinhani konseriyle açılacak olan 
Manavgat Şükrü Sözen Köprüsü üzerinde 
2 gün boyunca performanslarını sergileyen 
Halk Oyunları ekibi, çevredeki vatandaş-

lardan yoğun bir ilgi gördü. Manavgat’ın yeni 
taşıt köprüsü ile Manavgat’ın iki yakası bir kez 
daha birleşirken, kadınlar da köprü üzerinde el 
ele birlik – beraberlik mesajı verdiler. Çalışma-
ları Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen de 
yerinde izledi. Başkan Sözen, kadınların 8 Mart 
coşkusuna büyük bir zevkle eşlik etti. Estetik 
yapısıyla göze hitap eden, mühendislik harikası 
olarak nitelendirilen Manavgat’ın yeni araç köp-
rüsünde, kadınların oluşturduğu dansla birlikte 
muhteşem görüntüler ortaya çıktı.

KADINSIZ TOPLUM EKSİKTİR
Manavgat Belediye Başkanı Şükrü Sözen, kadın-
ların toplumsal hayatın ayrılmaz bir parçası oldu-
ğunu söyledi. Başkan Sözen, “Öncelikle, 8 Mart 

Dünya Emekçi Kadınlar Günümüz kutlu 
ve mutlu olsun. Önderimiz Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün de dediği gibi ‘Dünya 
üzerinde gördüğümüz her şey kadının 
eseridir’ Türk kadını, istiklal savaşımızda 
erkeklerle birlikte savaşmış, cephenin her 
yerinde yer almış onur ve namus timsali-
dir. Tüm kadınlarımıza eşit, adil ve mutlu 
yarınlar diliyorum. 
Türkiye’de ve dünyanın dört bir tarafında 
emeği ve özgürlüğü için savaşan, yaşamı 
var eden, anlamlandıran, tüm kadınları 
saygı ve sevgiyle selamlıyorum. Ayrıca, 
böylesine anlamlı bir etkinliği Manavgat’ı-
mıza yeni kazandırdığımız köprümüzde 
yapmak bizim için onur verici. Halk 
Oyunları Topluluğumuzda yer alan tüm 
kadınlarımıza ve sevgili Emrah Hocama 
bu muhteşem kutlama için teşekkür ediyo-
rum” ifadelerini kullandı. n İHA 

KADINLAR GÜNÜ’NE
HALAYLI 
KUTLAMA

Manavgat Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü’nü 41 kadınla halay oynayarak kutladı. Manavgat Belediye Başkanı Şükrü 
Sözen, kadınların toplumsal hayatın ayrılmaz bir parçası olduğunu söyledi

BAŞKAN Uysal 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü’nde Ramada Otel’de gerçekle-
şen kahvaltıda sivil toplum kuruluşları 
ve meslek örgütlerinin kadın temsilci-
leri, kadın muhtarlar, meclis üyeleri ve 
basın sektörünün emekçi kadınları ile 
bir araya geldi.  Yaklaşık 500 kişinin 
katıldığı davete Başkan Uysal eşi Üm-
ran Uysal ile birlikte katıldı.

KADINLARIMIZ LİDER 
Başkan Uysal kahvaltıda yaptığı konuş-
mada ise “Kadınların eşitlik mücadelesi 
bütün insanlığın bir mücadelesi. Bu 
toplam mücadele içinde büyük kadın 

kahramanlar var” dedi. Uysal sivil top-
lum kuruluşları ve meslek örgütlerinin 
de aralarında bulunduğu davette şöyle 
konuştu:“Belediyemiz de çok büyük 
oranda kadına duyarlı bütçe yapmak-
tan tutunda, kadın yöneticilere ağırlık 
vermek ve kadın çalışanların büyük bir 
yüzdeyi teşkil ettiği bir ekiple çalışmak 
ve kadın hakları alanında dünyada yerel 
yönetimlerin imzaladığı, kabul ettiği 
bütün önemli sözleşmelere imza atmış 
bir belediye olarak kamusal yaşamı-
nı sürdürüyor. Zaten sizlerle büyük 
bir işbirliğini birlikte yürütüyoruz. 
Derneklerimizi çok önemsiyoruz ve bir-

likte çalıştığımız sivil toplum kuruluşu, 
dernekler, sendikalar ve meslek örgütle-
riyle hayatı paylaşıyoruz. Antalya’mız-
da, Muratpaşa’mızda Türkiye genelinde 
1500 etkin sivil toplum kuruluşlarıyla, 
bir lider. Nüfusa göre etkin dernek 
faaliyeti olan yer Muratpaşa. Ve bu fa-
aliyetlerde kadınlarımız lider. Bu ivme 
giderek bütün Türkiye’mizi aydınlata-
cak güçte.” 

KADIN GÜCÜ ADINA 
Diğer yandan, Muratpaşa Belediyesi 
Adalya Vakfı işbirliğiyle 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nde özel gereksinimli 

çocukların anneleriyle Engelsiz Kafe’de 
‘Kadının Gücü Adına’ isimli bir etkinlik 
düzenledi. 
Etkinlikte Başkan Uysal ve eşi Ümran 
Uysal da yer aldı. Her annenin farklı bir 
meslek grubunu temsil eden kıyafetlerle 
katıldığı etkinlikte Engelsiz Kafe’yi 
halka açık tutmak için ihale etmedik-
lerini söyledi ve “Buranın sahibi var 
diyoruz. Buralar bizim hepimizin, 
insanlarımızın, çocuklarımızın dayanış-
maya ihtiyacı olan bütün insanlarımızın 
yerleridir” dedi. 
n MURATPAŞA BELEDİYESİ/
BÜLTEN 

8 MART BULUŞMASI
Muratpaşa Belediyesi’nin 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü kapsamında düzenlediği etkinliklere 
katılan Başkan Ümit Uysal, hayatımızı saran alanlarda kadınların öncü görev üstlendiğini söyledi.

Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri, 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü dolayısıyla Alanya’da 
kadınlara 2 bin çiçek dağıtımı 
gerçekleştirdi.   Antalya’da 8 
Mart Dünya Kadınlar günü 
değişik etkinlik-
lerle kutlanırken, 
Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek 
kadınların bu özel 
gününü çiçeklerle 
kutladı. Antalya’nın 

merkez ve ilçelerinde Dünya 
Kadınlar günü nedeniyle çiçekler 
dağıtıldı. Alanya’daki etkinlik ise 
Cuma Pazarı’nda gerçekleştirildi. 
Pazar girişinde açılan stant ve 
pazar yeri içinde gezen ekipler,  

kadınlara aşk 
çiçeği vererek bu 
özel günü kutladı. 
Alanya’da kadınlar 
günü dolayısıyla 2 
bin çiçek dağıtımı 
gerçekleştirildi. 
n İHA 

BAŞKAN 
BÖCEK’TEN
KADINLARA 
ÇİÇEK 
 

CUMHURİYET Halk Partisi (CHP) 
Manavgat Belediye Başkan Adayı Niyazi 
Nefi Kara, “ve eşi Hacer Ceyhan Kara, ilk 
olarak günün ilk saatlerinde duraklarda 
servis bekleyen turizm emekçisi kadınları 
ziyaret etti. Elinde karanfil ile tüm kadın 
emekçilerin gününü kutlayan Kara çifti, 
s ev ziyaretleri, Manavgat Adalet Sarayı, 
pazar yeri, Cumhuriyet Meydanı ve 
Manavgat Devlet Hastanesi’nde ziyaret-
ler gerçekleştirerek karanfil dağıttı. Kara, 
“8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü 
nedeniyle kıymetli eşim Hacer Ceyhan 
Kara ve partililerimizle birlikte emekçi 
kadınlarımıza ziyaretler gerçekleştirdik. 
Amacımız kadınlarımızı özel hissettirmek 
ve onların bizim için ne kadar önemli 
olduğunu ifade etmekti. Çünkü kadınla-
rımız, bu toplumun temel taşıdır. Göreve 
gelmemiz halinde kadınlarımız için çok 
özel ve güzel projelerimiz olacak. Bu 
vesile ile başta şehit anneleri olmak üzere 
tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya Kadın-
lar Günü’nü kutluyor, sağlık, mutluluk ve 
huzur dolu yarınlar diliyorum” dedi. 
n MUSTAFA KOÇ 

İŞÇİ KADINLARA 
SÜPRİZ ZİYARET

CUMHUR İttifakı Kepez Belediye 
Başkan adayı Rıza Sümer, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla Kadın ve 
Demokrasi Derneği (KADEM) Antalya 
Temsilciliğini ziyaret ederek, kadınların 
gününü kutladı.AK Parti belediye başkan 
adayı Sümer, seçim çalışmaları kapsa-
mında çeşitli ziyaretlerde bulundu. Dünya 
Kadınlar Günü dolayısıyla ziyaretlerinde 
kadınların gününü kutlayan ve karanfil 
dağıtan Sümer, KADEM üyeleriyle de bir 
araya geldi.  Kadınlara yönelik önem-
li projeler hazırladıklarını dile getiren 
Sümer, ilçenin birçok noktasına kreş 
açacaklarını, aile yaşam merkezleri inşa 
edeceklerini, spor merkezleri açacaklarını 
söyledi. Herkesin hayatına dokunacak 
projelerle göreve talip olduklarını aktaran 
Sümer, kadınların desteğini istedi. KA-
DEM Antalya Temsilcisi Zeynep Kandur 
da belediyenin kadınlara yönelik projele-
rine KADEM olarak katkıda bulunabile-
ceklerini bildirdi. n AA 

Rıza Sümer’den
KADEM’e ziyaret

ANTALYA’DA Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü dolayısıyla “Dünya Kadınlar 
Günü Spor Etkinliği” gerçekleştirildi. 
Organizasyona katılan sporcular Kaleiçi 
Marina’dan Konyaaltı sahiline kadar 
çeşitli su sporu etkinliği yaptı.Çocuk ve 
yetişkinlerin birlikte katıldığı etkinlikte 
sporcular, kano, yelken ve paddle board 
gibi su sporlarıyla sahile kadar kürek 
çekti.Kadın sporcu olarak organizasyon-
da olmaktan memnun olduğunu belirten 
Ceyda Topuz, “8 Mart Dünya Kadınlar 
Gününde gücümüzü göstereceğimiz için 
çok mutluyum.” dedi. n AA 

KADINLAR İÇİN 
SPOR ETKİNLİĞİ
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Antalya Kurumlar Vergi Dairesine 
kayıtlı 0900264952 sicil numaralı 
vergi mükellefiyiz. Şirketimize ait 
Genel Kurul Toplantı ve Müzakere 

Defteri ile Ortaklar Pay Defteri 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

ASMALIBAĞ İÇECEK GIDA TURİZM 
İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 
Ticaret Sicil No: ANTALYA / 66259

ZAYİ

Antalya Kurumlar Vergi Dairesine 
Kayıtlı 1610890958 Vergi Numaralı 
BEKİR TEK RESTORAN İŞLETME-
CİLİĞİ ÜRETİM PAZARLAMA SA-

NAYİ VE TİCARET LTD.ŞTİ. Unvanlı 
İşletmemize ait AT 0000327030, AT 

0000327724, AT 0000327093, AT 
0000445786, AT 0000327046 nolu 

yazarkasa poslarımıza ait ruhsatlar 
kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

ZAYİ

Antalya Kent Konseyi Kadın 
Meclisi, SES Antalya Şubesi 
Kadın Sekreteri Nurcan 
Eğlenti ve Eğitim-iş Antalya 

2 No’lu Şube Başkanı Birsen Atmaca, 
yayınladıkları bildirilerle 8 Mart Dünya 
Emekçi Kadınlar Günü’nü kutlarken, 
şikayet ve taleplerini de sıraladılar. 
Cumhuriyet Meydanı’nda bir araya 
gelen Antalya Kent Konseyi Kadın 
Meclisi üyeleri burada bir açıklama 
yaptı. Açıklamada, , “Tüm dünyada 
kadın istihdamının artırılması, etkin 
kullanımı, kadının çalışma koşullarının 
iyileştirilmesi, cinsiyetçi ayırımcılığa 
dayanan eşit işe düşük ücret politika-
sının ortadan kaldırılması için gerekli 
aksiyonların alınması ve uygun poli-
tikaların üretilmesi zorunludur.” denildi.

KADIN EMEĞİ GÖRÜNÜR KILINMALI 
Açıklama şöyle devam etti: Bugün hâlâ, 
kadının iş hayatında karşılaştığı türlü 
zorlukları konuşuyoruz.  Cinsiyete da-
yalı ayırımcılık nedeniyle, yeterliliği ve 
profesyonelliği belgelenmiş olsa dahi 
kadının yeterince ciddiye alınmaması, 
toplumsal kodlar ve yüklenen cinsiyetçi 
rol kalıpların yol açtığı cinsiyete dayalı 
meslek ayırımı, mobbing, cinsel taciz, 
kıyafet kısıtlamaları gibi stres kaynak-
ları bunlardan sadece birkaçıdır.  İş ve 
özel yaşam dengesini kurmakta yalnız 
bırakılan kadının, iş hayatının yanı 
sıra evi, eşi ve çocukları ile de ilgilen-
mesi beklenmekte; bu durum kadının, 
zamanla iş hayatından çekilmesine veya 
evliliğinin bozulmasına neden olmakta-
dır. Kadınların çeşitli mesleklerde çalı-
şamayacakları algısı, halk arasında veya 
iş yaşamının içinde birçok mesleğin 
“kadın işi” veya “erkek işi” olarak sınıf-
landırılmasına neden olmakta; böylece 
kadınların mesleklerini icra etmelerinin 
önünde büyük bir engel oluşturulmak-
tadır. Öğretmen, hemşire gibi meslekler 
ile  yaşlı ve çocuk bakımı gibi işlerin 
kadın işi; mühendis, polis, pilot, şoför, 
milletvekili, yönetici gibi meslekler ile 
tesisat, tamirat işleri erkek işi olarak 
ayrılmıştır. Tüm dünyada kadın istih-
damının artırılması, etkin kullanımı, 
kadının çalışma koşullarının iyileştiril-

mesi, cinsiyetçi ayırımcılığa dayanan 
eşit işe düşük ücret politikasının ortadan 
kaldırılması için gerekli aksiyonların 
alınması ve uygun politikaların üretil-
mesi zorunludur.  Kadını iş yaşamından 
dışlayıcı, uzaklaştırıcı, yıldırıcı tutum 
ve davranışların ortadan kaldırılabilme-
si için; kadın emeğini görünür kılmak, 
eşit işe eşit ücret uygulamak, fırsat 
eşitliği tanımak çözüm olacaktır. Kadın-
ların, işgücü piyasasında etkin ve güçlü 
rol almasının, ekonomik gelişimin de 
anahtarı olduğu bilinmelidir.

EVE HAPSETMEK İSTİYORLAR 
 Sağlık ve Sosyal Hizmet Emekçileri 
Sendikası (SES) Antalya Şubesi Kadın 
Sekreteri Nurcan Eğlenti, 8 Mart 
Emekçi Kadınlar Günü dolayısıyla 
yaptığı açıklamada, şunları söyledi: 167 
yıl önce gerçekleşen 8 Mart direnişine 
gerekçe olan erkek egemenliği bugün 
de kapitalizmle iş birliği içinde. Erkek 
egemen siyasal iktidarlar kadınların 
emeğinin, kimliğinin, bedeninin üze-
rinde tahakküm kurarak kadın emeğini 
yok sayarak yoksullaştırıyorlar, düşük 
ücretlerle güvencesiz çalıştırılan ka-
dınlar; eşitsizliğe, ayrımcılığa, şiddete 
maruz bırakılıyorlar. Yaşamın her 
alanına uygulanan tecrit, biz kadınları 
aileye, kocaya, devlete ve sermayeye 
mahkum ediyor. Yarattığı ölüm, yıkım, 
göç ve kayıplarla hayatlarımızı alt üst 
eden savaş politikaları da kadınların ve 
çocukların yaşam hakkını yok sayıyor.  
Haksız hukuksuz olarak bir gecede fes-
hedilen İstanbul Sözleşmesiyle gittikçe 
artan tacize, tecavüze, cinsel istismara 
ve yaşamımızı kuşatan erkek devlet 
şiddetine karşı uygulanan cezasızlık 
politikaları ve haksız ceza indirim-
leri ile biz kadınların hayatları gasp 
ediliyor. Başta sağlık ve sosyal hizmet 
kurumları olmak üzere; tüm kamuyu, 
inanç sömürüsüyle toplumsal cinsiyet 
eşitsizliğine iten bir anlayışla dizayn 
eden erkek devlet aklı; bizi de kamusal 
alanlardan uzaklaştırıp eve hapset-
mek istiyor. Kadınları, yoksullaştıran, 
kentlerimizi elimizden alan, doğamızı 
katleden, güvencesizleştiren bu siste-
min her türlü zorbalığına ve baskılarına 

karşı; Mücadele tarihimizden ve haklı-
lığımızdan aldığımız güçle haklarımıza, 
hayatlarımıza sahip çıkıyoruz. SES’li 
kadınlar olarak bir kez daha haykırıyo-
ruz. Haklarımızdan, hayatlarımızdan, 
bedenlerimizden, kimliklerimizden, 
kentlerimizden, iş yerlerimizden vaz-
geçmiyoruz.

GERÇEK DEMOKRASİ İÇİN EŞİTLİK 
Eğitim-iş Antalya 2 No’lu 
Şube Başkanı Birsen 
Atmaca’nın mesajı ise şöy-
le;”İktidara geldiği günden 
bu yana Türkiye’deki de-
mokrasi ortamını giderek 
daraltan AKP, en büyük 
darbelerden birini kadın 
hakları konusunda vurmuş-
tur. AKP iktidarı boyunca, 
kadın hakları ve toplumsal 
cinsiyet eşitliği konusun-
da gerileme yaşanmıştır. 
İstanbul Sözleşmesi’nden 
imzayı geri çekmek, kadın 
cinayetlerine karşı etkin mücadele yü-
rütmemek, nafaka ve velayet haklarını 
erkek lehine düzenlemek, aile içi şiddeti 
önleyici politikalarda yetersiz kalmak 
ve laik eğitime saldırmak gibi birçok 
adım, bu gerilemenin göstergesidir. Ka-
dına nasıl giyineceğini, nasıl güleceğini, 
ne kadar doğuracağını dayatan, dayata-
bileceğini düşünen zihniyetin yönettiği 
2024 Türkiye’sinde karşımıza çıkan acı 

tablo şudur: Kadın cinayetleri giderek 
artmış, katillerin sadece takım elbise 
giydiği için ceza indirimleri alması, 
bu artışta büyük bir rol oynamıştır. 
AKP’nin iktidara geldiği 2002 yılında 
66 kadın cinayetlere kurban gitmişken, 
aradan geçen 22 yılda katledilen kadın 
sayısı 8 bine dayanmıştır. Türkiye, 
kadına yönelik şiddet ve kadın cinayet-

leri konusunda OECD 
ülkeleri arasında ilk sı-
rada gelmektedir. OECD 
ülkeleri ortalaması yüzde 
21,6 iken, Türkiye’de bu 
oran yüzde 38’dir. Ka-
dınlar iş hayatında da sü-
rekli ayrımcılığa maruz 
kalmış, aynı işi yapma-
larına rağmen kadınlar 
erkeklerden daha az gelir 
elde etmiştir. Kısacası 
AKP iktidarında kadınlar 
çalışma hayatında daha 
fazla sömürülmüş, daha 

fazla baskıya maruz kalmıştır. Biz ina-
nıyoruz ki gerçek bir demokrasi, kadın 
erkek eşitliği sağlanmadan gerçekleşe-
mez. Kadınların hayatın her alanında 
ve erkeklerle eşit haklara sahip olduğu, 
her türlü şiddetin ortadan kalktığı, kadın 
cinayetlerinin son bulduğu, çocuk yaşta 
evliliklerin ve çocuk istismarının olma-
dığı bir dünya için mücadeleyi sürdüre-
ceğiz.”  n MUSTAFA KOÇ 

STK MENSUBU KADINLAR SESLERINI YÜKSELTTI

EŞİTLİK HEMEN 
Antalya’daki sivil toplum kuruluşu mensubu kadınlar 8 Mart nedeniyle yaptıkları açık-
lamada, şikayet ve taleplerini sıraladılar. Açıklamaların ortak noktası, kadınları dışlayıcı 
politikalara son verilmesi ve kadın erkek eşitliğinin hemen sağlanması  talebi oldu. 

CHP’nin 81 kent ve 973 ilçedeki kadın 
kolları başkanları, eş zamanlı olarak 
genel merkezin hazırladığı ortak basın 
metnini okudu.. CHP Antalya İl Kadın 
Kolları Başkanı Nilüfer Deveci de parti-
li kadınlarla birlikte metni okudu. Me-
tinde özetle şunlar kaydedildi. “Bugün, 
dünyanın dört bir yanındaki kız kar-
deşlerimizle dayanışmayı büyütüyor ve 
haklarımıza daha güçlü sahip çıkıyoruz. 
Ne yazık ki ülkemizde kadına yönelik 
şiddet katlanarak artıyor. Daha geçtiği-
miz günlerde bir günde 8 kız kardeşimiz 
katledildi. Kadınlar, en güvenli olması 
gereken yerlerde; evlerinde şiddet görü-
yor ya da öldürülüyor. İktidar ise kadına 
yönelik şiddeti tolere edilebilir buluyor, 
kadın cinayetlerine sadece “sayı” olarak 
bakıyor. Kadınların can simidi olan 
İstanbul Sözleşmesi’ni bir gece yarısı 
ansızın hukuksuzca feshediyor. Kadın 
katillerinin sırtını sıvazlayanlar, şimdi 
de 6284 sayılı Ailenin Korunması ve 
Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine 
Dair Kanun’u budamak istiyor. Hayati 
öneme sahip bir diğer sorunumuz da 
kadın yoksulluğu ve kadınların istihdam 
dışına itilmesidir. Kadın istihdamına yö-
nelik veriler, bir utanç tablosunu açıkça 
ortaya koymaktadır. Kadınların yüzde 
41’i ise asgari ücret dahi alamıyor. 
Kadınların yarısı iş hayatına katılama-
ma nedeni olarak üzerlerindeki bakım 

yükünü gösteriyor.”

KADIN ADAY SAYISI YETERSİZ 
Yaşadığımız bütün sorunların temelinde 
‘Ben kadın erkek eşitliğine inanmıyo-
rum’ diyen zihniyet olduğuna dikkat çe-
kildi ve şunlar kaydedildi. “Kadınların 
adalete, eğitime ve sağlığa erişimi çok 
sınırlı hale geldi. Deprem bölgesindeki 
kız kardeşlerimiz için yaşam koşulları 
çok daha ağır ve zorlayıcı. Önümüzde 
bir yerel seçim var. Bu seçim iktidarın 
eşitsizliği derinleştiren politikaları-
na karşı bir yanıt olacak. Bu nedenle 

hepimiz var gücümüzle çalışmalı, 
örgütlü gücümüzle gerici kuşatmaya 
meydan bırakmamalıyız. Bu seçimde, 
partimiz 1.149 seçim çevresinde aday 
belirledi. Bu adayların 108’i kadınlar-
dan oluşuyor. 27 kadın adayımız CHP’li 
belediyeler tarafından yönetilmekte 
olan seçim bölgesinde saha çalışmala-
rını sürdürüyor. 5 büyükşehirde, 6 ilde 
kadın adaylarımız yarışacak. Partimizin 
belirlediği tüm kadın adaylarımızın 
seçilmesi durumunda nüfusumuzun 
yaklaşık 15 milyonu; yani yüzde 18’i 

kadınlar tarafından yönetiliyor olacak. 
Sadece belediye başkanlıklarında değil, 
muhtarlıklarda, belediye meclisi üyelik-
lerinde ve il genel meclisinde de kadın 
temsili artacak. Tüm Cumhuriyet Halk 
Partili belediyeler sayesinde kadını 
özgürleştiren, güçlendiren, eşitlikçi, 
katılımcı, halkçı ve sosyal demokrat 
politikaları hayata geçireceğiz.Gelin; 
31 Mart’ta iktidara dur diyelim. Bu 
düzenin böyle devam etmeyeceğini gös-
terelim. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günümüz kutlu olsun.”

CHP’den kadın hakları çağrısı
Cumhuriyet Halk Partisi’nin 81 il ve 973 ilçedeki kadın kolları başkanları eş zamanlı olarak yaptıkları ortak açıklamada 8 
Mart’la ilgili değerlendimelerde bulunup çağrı yaptılar. Antalya’da açıklamayı İl Kadın Kolları Başkanı Nilüfer Deveci okudu. 

CUMHURIYET Halk Partisi (CHP) 
Kepez Belediye Başkan Adayı Mesut 
Kocagöz, 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü’nde Kepez Belediyesi’ne giderek 
kadın çalışanların gününü kutladı.Kadın 
çalışanları tek tek kutlayarak, karanfil da-
ğıtan Kocagöz, “Beşiği sallayan el dünyayı 
sallar. 

Hangi siyasi görüşten olursa olsun 
ekmeğinin peşinde koşturan, üreten emekçi 
kadınlarımız bizim başımızın tacıdır. Bele-
diye çalışanlarımızın her biri Kepez’in için 
hizmet ediyor, hedefimiz aynı. 

Kepez için altın teri akıtan herkese 
kurban olurum” dedi.Başkan adayı Ko-
cagöz’ün bu yaklaşımı Kepez Belediyesi 
çalışanları tarafından sempatiyle karşılanır-
ken, kadın çalışanlar kendilerine gösterilen 
nezaket için teşekkür etti. 

n MEHMET DOĞAN 

KARANFİLLE 
JEST YAPTI

KEPEZ Belediye Meclisi,  Mart ayı ola-
ğan toplantısının ikinci oturumunu yaparak, 
2019-2024 dönemini tamamladı.  Meclis, 
son 5 yılda yaptığı 63 toplantıda, Kepez’in 
değişimine, şehirleşmesine katkı sağlayan 
1332 karara imza attı. 

Cumhur İttifakı Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkan adayı olan Hakan Tütüncü 
de, Kepez Belediye Başkanı sıfatıyla son 
kez meclisi yönetti.  Tütüncü, burada yap-
tığı konuşmada;  “Geriye dönüp baktığım 
zaman eleştirilere tahammülle katlanmayı 
bildik. Kırıcı olmamaya gayret ettik. İlk dö-
nem meclisimizin ilk yılları biraz sertti. Bu 
dönemde bile kimseyi kırmadan, incitme-
den, sevgi ve sayrı üreten bir meclis olmayı 
başardık. 

Kepez’in 30 yıllık belediye tarihinin 15 
yılında biz varız. Bu çok kıymetli bir şey. 
Rabbim , bundan sonraki süreçte de Kepez 
Belediyesinde görev yapacak olan arkadaş-
larımızın yar ve yardımcısı olsun. Onlara 
da başarılar diliyorum.

Yaptığımız çalışmaların ufku yüksek 
işler olduğu yıllar ilerledikçe fark edile-
cek. Yaptığımız güzel işlerin kıymeti yıllar 
sonra anlaşılacak. Meclis üyelerimiz, bu 
sürece katkı koymalarından dolayı gelecek-
te çocuklarına ve sonraki kuşaklara karşı 
yüzünüz açık olacak. “ dediBaşkan Hakan 
Tütüncü, konuşmasından sonra meclis 
üyelerine ve bürokratlarına Kepez ilçesi-
ne yapmış oldukları hizmetlerden dolayı 
teşekkür plaketi verdi. 

n  MURAT ŞENTÜRK 

TÜTÜNCÜ’DEN 
MECLİSE VEDA 
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Cumhur ittifakı Kepez Belediye 
Başkan Adayı Rıza Sümer, 
proje tanıtım toplantısı dü-
zenledi.  Hampton by Hilton 

Antalya Airport’da düzenlediği toplantı-
da gazetecilerle bir araya Sümer, seçim 
çalışmaları ve projeleri hakkında bilgiler 
sundu. “Benim çalışma sistemimi zaten 
biliyorsunuz.” Diyen Rıza Sümer, “Çalış-
malarımda siyaset ayrımı yapmıyorum. 
Belediye başkanlığı makamı siyasetten 
ari bir makam. Oraya oturduğunuz 
zaman parti rozetiniz olmaz. Kimseyi 
ayırmadan görev yapacağımı herkes 
biliyor.” dedi. 

19 İLÇEDE İZ BIRAKTIK
Konuşmasına 8 Mart Emekçi Kadınlar 
Günü’nü kutlayarak başlayan Sümer, “İl 
başkanlığım döneminde çoğu arka-
daşımızla teşrik-i mesaide bulunduk. 
Şehrimiz için beraber emek sarf ettik, 
beraber mücadele ettik, 2015 – 218 yılla-

rı arasında çok güzel işler çıkardığımızı 
düşünüyorum. Sizlerin de desteğiyle 
Antalyamıza o dönemde çok güzel hiz-
metler sundum. 19 ilçenin 19’unda da iz 
bıraktığımı düşünüyorum; ama Kepez’e 
şöyle bir baktığımızda köprülü kavşak-
lardan Kepez Şehir Hastanesi’n , birçok 
yerde bizim izimiz var. Bu projelerin 
gündeme alınmasından yer tahsisine 
kadar hepsinde benim emeğim var.” diye 
konuştu. 

KEPEZ ANTALYA’NIN VİTRİNİ OLDU
Menderes Türel’in Büyükşehir, Hakan 
Tütüncü’nün Kepez belediye Başkanlığı 
döneminde çok güzel hizmetlere imza at-
tıklarını belirten Rıza Sümer, “Menderes 
başkanımızla birlikte Varsak’a, Expo’ya 
devam eden raylı sistemleri gerçek-
leştirdik. Hakan başkanım da 2009’da 
göreve geldiğinde Kepez ‘Antalya’nın 
arka bahçesi’ diye tabir ediliyordu. Şimdi 
Antalya’nın vitrini oldu elhamdülillah. 

Bunların hepsi şehrimize kattığımız 
değerler.” dedi. Hakan Tütüncü göreve 
gelirken seçim çalışmalarında da beraber 
olduklarını vurgulayan Rıza Sümer, şöyle 
devam etti: “Hakan başkan ‘park’ dedi-
ğinde vatandaştan bir uğultu geliyordu; 
‘Önce bizim mülkiyet problemlerimizi, 

yollarımızı hallet’ diyorlardı. O zaman 
önce mülkiyet problemlerini halletme 
sözü verdik, verdiğimiz sözlerin hepsi-
ni yerine getirdik. Kepez’de mülkiyet 
sorunu olan 90 bin gecekondu vardı. 
Her gecekonduda dört kişinin yaşadığını 
düşünün, 360 bin şehir nüfusu eder. Bu 

90 bin gecekondunun mülkiyet sorununu 
hallettik. Bu 15 yıl içinde 1200 kilometre 
yol açmışız. 2 bin 500 kilometre de sathi 
kaplama asfaltlama yapmışız. Kepez’de 
bir müze yokken şimdi 13 müze var. Bir 
tane bile kreş yok iken şimdi 7 tane kreş 
var. Bunlar belediyelerin yapması gere-
ken işler belki ama, bazı belediyelerde 
yapılmadığı için bunları anlatma gereği 
duyduk. Bize ‘park yapma’ denilmiş olsa 
da, Kepez’e biz 577 park yapmışız.” 

BELEDİYE BAŞKANLIĞI SİYASETTEN ARİ 
BİR MAKAM
Vatandaşların şimdilerde “Enerji nakil 
hatlarını niye toprak altına almıyorsunuz, 
doğalgaz mahallemize ne zaman gele-
cek?” diye sormaya başladığını belirten 
Rıza Sümer, sözlerini şöyle sürdürdü:  
“Bunlar çok güzel sorular. Demek oluyor 
ki hizmetin şekli değişecek. İl başkanlığı 
olsun, belediye başkanlığı olsun, bunlar 
hizmet için birer vesile. Kepez zaten 
bizim ittifakımızla birlikte 25 yıldır kale-
miz, hiç yenilmediğimiz bir ilçe. Ben bu 
hizmet kervanının kaldığı yerden devam 
edeceğine inanıyorum. Hem parti bürola-
rında hem de sokakta 40 yıldır siyasetle 
uğraşan biriyim. Mahallede birileriyle 
tokalaştığım zaman onların gözlerindeki 
bakıştan ne dediklerini anlıyorum. Şimdi 
bir yarış var, bu yarış bittikten sonra 
hizmetimize devam edeceğiz. Benim 
çalışma sistemimi zaten biliyorsunuz. 
Çalışmalarımda siyaset ayrımı yapmı-
yorum. Belediye başkanlığı makamı 
siyasetten ari bir makam. Oraya otur-
duğunuz zaman parti rozetiniz olmaz. 
Kimseyi ayırmadan görev yapacağımı 
herkes biliyor. Sizlerin eleştirileri her 
zaman bana rehber olmuştur. Her zaman 
eleştirilerinizi, önerilerinizi bekliyorum.”  
n MUSTAFA KOÇ

Proje tanıtım toplantısı yapan Cumhur ittifakı Kepez Belediye Başkan Adayı Rıza Sümer, ilçede ha-
yata geçireceği 100 projeyi anlattı. Sümer, “Kepez zaten bizim ittifakımızla birlikte 25 yıldır kale-
miz, Oraya oturduğunuz zaman parti rozetiniz olmaz. Kimseyi ayırmadan görev yapacağım.” dedi.

KEPEZ 
BİZİM KALEMİZ 

HAKAN Tütüncü,  8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü’nde, 
hayatın her alanında olduğu gibi 
sivil toplum kuruluşlarında ve iş 
hayatında önemli işlere imza atan 
kadınlarla bir araya geldi. Mimar 
Sinan Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen iş kadınları ve STK 
temsilcileri buluşmasına, AK 
Parti Antalya İl Başkanı Ali Çetin 
de katıldı. Tütüncü, “Başımızın 
tacı hanımefendiler”diyerek, 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar 
Günü’nde bir arada olmaktan 
dolayı duyduğu mutluluğu dile 
getirdi. Bazı kavram, sevgi ve 
ilgilerin bir günle tanımlanması-
na prensip olarak karşı olduğunu 

belirten Tütüncü, “Yılın 365 
günü hayatımızı güzelleştiren, 
toplumumuzu hayatta tutan hanı-
mefendilere selam olsun.  Her yıl 
mayıs ayının ikinci pazar günü 

Anneler Günü de kutlanır. Benim 
için her zaman Anneler Günüdür. 
Yoğun programlarım olsa dahi 
annemi arayarak, hayır duasını 
alırım” dedi. 

GÜÇLÜ BİR KADIN İRADESİ 
VARDIR
  Nerede değişime, dönüşüme 
imza atmış bir erkek varsa, onun 
arkasında güçlü bir kadın iradesi 
ve güçlü bir duruş olduğuna 
dikkat çeken Tütüncü, “ 15 yıllık 
belediye başkanlığımda kadınla-
rın iş hayatındaki üstün başarısı-
na tanık oldum.Hanımefendilerin 
eli nereye değerse, orası cennet 
bir köşeye dönüyor. Şehir yöne-
timinde bu böyle Kadının kararlı 
duruşu, iradesi eğer kente sağlıklı 
bir şekilde yansıyorsa, orada 
güzellik oluyor, bereket oluyor. 
2009 yılında belediye başkanı ol-
duğumda Kepez’in 3 tane temel 
problemi vardı. İmar ve şehirci-
lik, mülkiyet, yatırım problemleri 
vardı. 15 yıl önce bu 3 tane temel 
problemin başına hanımefendi 
kardeşlerimizi görevlendirdim. 
Ve bu hanımefendi kardeşlerim 
15 yıl boyunca hep benimle 
beraber çalıştılar. Geldiğimiz 

noktada mülkiyet problemlerini 
geride bırakmış, imar ve şehir-
cilik problemlerini neredeyse 
sıfırlamış, yatırımlar konusunda 
eserlerle dolu bir Kepez, var. Ben 
buradan 3 hanımefendiye, ekiple-
rine ve belediyemizi anne şefkati 
ile kadın zarafeti ile güzelleştiren 
bütün hanımefendilere şükranla-
rımı sunuyorum “diye konuştu. 

KADIN ELİNİN DEĞECEĞİ 
ÇALIŞMALAR
 Antalya’nın altın çağında kadın-
lara yönelik yapılacak çalışmala-
ra da değinen Tütüncü,“İşte! yep-
yeni bir dönemin arifesinde şehre 
kadın elinin daha güçlü değeceği 
bir mekanizmayı oluşturmak ve 
bu mekanizmadan elde edilecek 
verimi de, şehre bir vizyon olarak 
armağan etme niyetindeyiz. 
Kepez’de olduğu gibi, 1 Ni-
san’dan itibaren bunu siz değerli 
hanımefendilerle birlikte yapaca-
ğız.” diyerek sözlerini tamamla-
dı. n İHA  

BİRLİKTE BAŞARACAĞIZ
Cumhur İttifakı Antalya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Hakan Tütüncü, Antalya’nın iş ka-
dınları ve STK temsilcileriyle bir araya geldi. Tütüncü.  “Nerede değişime, dönüşüme imza atmış 
bir erkek varsa, emin olun onun arkasında güçlü bir kadın iradesi, güçlü bir duruş vardır “ dedi.   
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Antalyaspor’un bu sezon 
12 gol atan santraforu 
Adam Buksa, Trendyol 
Süper Lig’in gol krallığı 

sıralamasında Edin Dzeko , Mauro 
Icardi, Rey Manaj, Mame Thiam 
ve Krzysztof Piatek’in ardından 6. 
Sırada yer alıyor.

EDİN DZEKO İLK SIRADA
Fenerbahçe’nin Bosnalı futbolcusu 
Edin Dzeko, 18 gol ile Süper Lig’in 
gol krallığı yarışında ilk sırada yer 
alıyor. Edin Dzeko’nun ardından 14 
gol atan Galatasaray’ın golcüsü Ma-
uro İcardi, EMS Yapı Sivasspor’dan 
Rey Manaj, SİLTAŞ Yapı Pen-
dikspor’dan Mame Thiam iki, üç 

ve dördüncü sırayı paylaştılar. Bu 
sezon 13 gol atan Başakşehirli fut-
bolcu Krzysztof Piatek gol krallığı 
yarışmasının beyşinci sırasında yer 
alırken, Bitexen Antalyaspor’un 
golcüsü Adam Buksa gol krallığı 
sıralamasının 6. Sırasında kendine 
yer buldu.   

EN GOLCÜ 10 FUTBOLCU
Trendyol Süper Lig’in gol krallığı 
sıralamasının ilk 10 sırasında yer 
alan futbolcuların sırasıyla bu sezon 
oynadığı süper lig maçı sayısı, attığı 
goller,  asist katkısı, kaç dakikada 
bir gol attığı, maçlarda oyunda kal-
dığı toplam süre  şu şekilde: 
n MUSTAFA KOÇ

ADAM BUKSA GOL 
KRALLIĞI YARIŞINDA 

6. SIRADA
Antalyaspor’un santraforu Adam Buksa, Trendyol Süper 

Lig’in gol krallığı sıralamasında 6. Sırada yer alıyor. 
OYUNCU  MAÇ   GOL  ASİST     SÜRE

Edin Dzeko  / Fenerbahçe   27   18   5   2.156’

Mauro Icardi / Galatasaray   24  14  6  1.967’

Rey Manaj / EMS Yapı Sivasspor   24  14  -   1.695’

Mame Thiam / SİLTAŞ Yapı Pendikspor 27  14  6  2365’

Krzysztof Piatek / Rams Başakşehir  26  13  1   2.027’

Adam Buksa / Bitexen Antalyaspor  25  12  2   2.207’

Aytaç Kara / Kasımpaşa  28  12  3   2.446’

Kerem Aktürkoğlu / Galatasaray  27  11 6  2.108’

Denis Drăguş / Gaziantepspor  23  10  1   1.965’

Cengiz Ünder  / Fenerbahçe  20   9   3   823’

ANTALYASPOR’UN geçti-
ğimiz sezon başında yollarını 
ayırdığı ve 1 sezon sonra ye-
niden kadrosuna kattığı Naldo 
Pereira ülkesine dönmeye 
hazırlanıyor. Sezon sonunda 
sözleşmesini tamamlayacak 
Brezilyalı futbolcunun ayrılığı 
planladığı iddia edildi.

3 SEZON FORMA GİYDİ 
iG Esporte’nin haberine göre; 
Geçtiğimiz aylarda trafik 
kazası sonucu oğlu ve kayın 
pederin kaybeden Naldo, 2012 
yılından bu yana oynamadığı 
Brezilya futboluna geri dön-
meyi düşünüyor. 
Naldo’nun sezonu tamam-
lanmasının ardından yolla-
rını ayıracağı ileri sürüldü. 
Brezilyalı savunma oyuncusu, 
Grêmio’dan ayrıldığından 
bu yana Bologna ve Udinese 
(İtalya), Getafe ve Espanyol 

(İspanya), Sporting (Portekiz) 
ve Krasnodar’da (Rusya) for-
ma giydi. Antalyaspor’un üç 
sezon formasını giyen Naldo, 
82 maça çıkarken, 7 gol attı.

AKREPLER, İKİ GRUP HALİN-
DE ÇALIŞTI
Öte yandan Antalyaspor, 
Trendyol Süper Lig’in 29. 
haftasında deplasmanda Rams 
Başakşehir ile oynayacağı 
maçın hazırlıklarına ara ver-
meden başladı.
 Sağanak yağmur nedeniy-
le kapalı alanda antrenman 
yapan Akrepler, iki grup ha-
linde çalıştı. Gaziantep Futbol 
Kulübü maçında ilk on birde 
forma giyen futbolcular fitness 
salonunda yenileme antrenma-
nı yaparken diğer futbolcular 
ise Ahmet Uluç Spor Salo-
nu’nda çalıştı. 
n MUSTAFA KOÇ

NALDO GİDİYOR MU?
Süper Lig takımlarından Antalyaspor ile sezon 
sonunda sözleşmesini tamamlayacak Naldo Pe-
reira’nın ülkesi Brezilya’ya döneceği iddia edildi. 
Sezon sonunda sözleşmesini tamamlayacak Bre-
zilyalı futbolcunun ayrılığı planladığı ileri sürüldü. 

Trendyol Süper Lig’de 29. 
hafta, yarın oynanacak Galata-
saray-Çaykur Rizespor maçıyla 
başlayacak.   Trendyol Süper 
Lig’de 29. hafta heyecanı ya-
rın, 9 Mart Cumartesi, 10 Mart 
Pazar ve 11 Mart Pazartesi 
günü oynanacak maçlarla yaşa-
nacak. Haftanın açılış karşılaş-
masında yarın saat 20.00’da 
lider Galatasaray, Çaykur 
Rizespor’u ağırlayacak. 

Hafta, 11 Mart Pazartesi günü 
yapılacak Gaziantep FK - Be-
şiktaş mücadelesiyle tamam-
lanacak.   Süper Lig’de 29. 
haftanın programı şöyle: 

9 Mart Cumartesi 
13.30 Sivasspor - Corendon 
Alanyaspor 
16.00 Konyaspor - Adana 
Demirspor 
19.00 Trabzonspor - Fatih 
Karagümrük 
19.00 RAMS Başakşehir - 
Antalyaspor 

 10 Mart Pazar 
13.30 Kayserispor - Hatayspor 
16.00 İstanbulspor - Kasımpaşa 
16.00 Samsunspor - MKE 
Ankaragücü 
19.00 Fenerbahçe - Pendikspor 

 11 Mart Pazartesi 
20.30 Gaziantep FK - Beşiktaş 
n İHA 

29. hafta heyecanı   

BU YIL 10’ncusu düzenlene-
cek olan Merrell Run To Sky 
Yarışları öncesi organizasyon 
komitesi Başkanı Polat Dede, 
Kemer Belediye Başkanı Ne-
cati Topaloğlu’nu makamında 
ziyaret ederek, yarışlar hak-
kında bilgi verdi.  Bu yıl 10-11 
Mayıs tarihleri arasında yapı-
lacak olan ve Türkiye’nin ilk 
skyrunning yarışı olan yarışla-
ra, 30 ülkeden 1000 sporcunun 
katılması bekleniyor. 

3 FARKLI PARKURDA 
Kemer Belediyesi’nin destek-
leriyle yapılacak olan yarışlara 
katılacak olan sporcular, zorlu 
parkurlarda dereceye girebil-
mek için ter dökecek. Yarışlar, 
12, 27 ve 65 kilometrelik 3 
farklı parkurda gerçekleş-

tirilecek. Belediye Başkanı 
Topaloğlu, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, 
“Merrell Run To Sky Yarışla-
rı Kemer bölgesinin turizmi 
açısından önem arz ediyor. 
Yarışlara katılacak olan spor-
cuları spor destinasyonu olan 
Kemer’imizde ağırlamaktan 
mutluluk duyacağız. Orga-
nizasyonda tüm sporculara 
şimdiden başarılar diliyorum.” 
dedi.  Organizasyon komitesi 
Başkanı Polat Dede ise verdik-
leri desteklerden dolayı Kemer 
Belediye Başkanı Necati 
Topaloğlu’na teşekkür ettikle-
rini belirterek, organizasyonda 
10. yılı doldurmuş olmanın 
heyecanını yaşadıklarını ifade 
etti.  n İHA 

Run To Sky hazırlığı

İSPANYA’nın Granada şeh-
rinde 16 Şubat 2024 tarihin-
de yapılan Büyük Erkekler 
Havalı Silahlar Dünya Şampi-
yonası’nda üçüncü olan Buğra 
Selimzade, olimpiyatlarda bu 
başarıyı daha yukarı taşımak 
için çalışmalarını sürdürüyor.  
İktisat Fakültesi mezunu oldu-
ğunu belirten başarılı sporcu, 
“Atıcılıkta kabiliyetli oldu-

ğumu bildiğim için bu spora 
eğilim gösterdim. 
İnşallah olimpiyatlarda madal-
ya almaya çalışacağım” diye 
konuştu. Öte yandan Trabzon 
Avcılar Kulübü üyesi olan 
Buğra Selimzade’nin dünya 
üçüncülüğünü ise kulüp bina-
sında pasta keserek ve kendisi-
ne bir plaket vererek kutlandı.  
n İHA 

AZMETTİ VE BAŞARDI
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Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi, 11 ayın sultanı 
Ramazan’ı karşılamaya 
hazır. Büyükşehir Beledi-

yesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi 
Başkanlığı tarafından Karaalioğlu 
Parkı içerisinde Ramazan Etkinlik-
leri düzenlenecek.Etkinlikler, 11 
Mart Pazartesi akşamı saat 21.30’da 
Kur’an-ı Kerim Tilaveti İlahiler ve 
Tasavvuf Müziği Konseri ile başla-

yacak. Etkinlikler kapsamında her 
akşam 20.45’te Hacivat-Karagöz, 
orta oyunu gösterileri yapılacak. 
Ramazan ayı sonuna kadar her ak-
şam 21.30’da Ramazan sohbetleri, 
tasavvuf müziği konserleri, hemşeri 
geceleri, yerel sanatçılar ve ünlü 
sanatçılar Antalyalılarla buluşacak. 
GELENEKSEL RAMAZAN ETKİNLİKLERİ 
Büyükşehir Belediyesi Ramazan 
Etkinliklerinde, 16 Mart Cumartesi 

akşamı21.30 ünlü sanatçı Kıraç 
Antalyalılara muhteşem bir konser 
verecek. 23 Mart Cumartesi akşa-
mıda Resul Dindar Karadenizliler 
gecesinde Antalyalılarla buluşacak. 
24 Mart Pazar akşamı Uğur Önür 
Antalya Yörükler gecesinde yer 
alacak.28 Mart Perşembe günü 
İlahiyatçı Emre Dorman Ramazan 
sohbeti gerçekleştirecek.Etkin-
likler, 9 Nisan Salı akşamı 
Geleneksel Ramazan 
Etkinlikleri ile sona 
erecek.
RAMAZAN ÇARŞISI
30 gün boyunca 
dolu dolu Ramazan 
yaşayacak olan 
Antalyalılar için 
etkinlikler kap-
samındaRamazan 
çarşısı da kurula-
cak. Vatandaşlar 
Karaalioğlu Parkı 
içerisindeki Ramazan 
çarşısında alışverişten 
yeme içmeye, gıdadan 
giyim ve hediyelik eşyaya 
her türlü ihtiyaçlarını karşılaya-

bilecek. Mini lunapark ise çocukla-
rın ve vatandaşların eğlence durağı 
olacak. Büyükşehir Belediyesi’nin 
Ramazan etkinliklerine tüm Antal-
yalılar davetli. 
 n ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ/BÜLTEN 

Ramazan ayında 
her akşam etkinlik
Geleneksel Ramazan etkinlikleri bu yıl da Karaalioğlu Parkı’nda düzenlenecek. 
Etkinlik kapsamında geleneksel Ramazan çarşısı kurulacak, Kıraç, Resul Dindar 
gibi ünlü sanatçılar sahneye çıkacak. Ramazan sohbetleri, tasavvuf müziği dinle-
tilerinin yanında hemşehri geceleri ile dernekler kültürlerini yansıtacak.  

MURATPAŞA Belediyesi’nin 
‘Komşu Buluşmaları’ her gün farklı 
bir mahallede devam ediyor. Bu kez 
Fener Mahallesi’nde gerçekleşen 
etkinlik, Serkan Can’ın sahne aldığı 
konserle başladı. Yoğun katılımın 
olduğu buluşmaya Başkan Uysal eşi 
Ümran Uysal’la katılırken etkin-
lik alanında belediye meclis üyesi 
adayları, başkan yardımcıları, siyasi 

parti yöneticileri, muh-
tarlar, muhtar adayları ve 
çok sayıda mahalle saki-
ni yer aldı.Başkan Uysal, 
etkinlikte sahne alan 
Serkan Can’ın kendisine 
mikrofon uzatmasıyla, 
kent sakinlerinden de 
gelen ısrar üzerine Selda 

Bağcan’ın ‘Mağusa Limanı’ şarkısı-
nı söyledi.
ÇOCUKLAR  DA SAHNEDE 
 Uysal şarkıyı Arap Ali’nin anısı-
na ithaf etti. Başkan Uysal Fener 
Mahallesi’nde yaptığı konuşmada 
ise Muratpaşa’mızda harika bir 
birliğimiz, beraberliğimiz, daya-

nışmamız, sevgimiz, saygımız var. 
Muratpaşa’mızda birbirimizin gözü-
ne berrak bakıyoruz çünkü her şeyi 
paylaşıyoruz. Varlığı da yokluğu 
da paylaşıyoruz” diye konuştu. 
Programın sonunda etkinliğe katılan 
çocuklar Serkan Can ile sahnede 
şarkı söyledi. n MURATPAŞA 
BELEDİYESİ/BÜLTEN 

Uysal’dan türkü ziyafeti
Muratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, Fener Mahallesi’nde gerçekleşen 
Komşu Buluşmalarında Selda Bağcan’ın ‘Mağusa Limanı’ şarkısını seslendirdi.

DÜNYA Kadınlar Günü kapsamında 
Antalya Devlet Senfoni Orkestrası Flüt 
Sanatçısı LelyaBayramoğulları söyleşisi 
ve dinletisi gerçekleştirildi.Akdeniz Üni-
versitesi Uygulamalı Bilimler Fakültesi ve 
Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cinsiyet 
Araştırma ve Uygulama Merkezi (KAT-
CAM) iş birliği ile Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Konferans Salonu’nda Antalya 
Devlet Senfoni Orkestrası Flüt Sanatçısı 
LelyaBayramoğulları’nın konseri düzen-
lendi. Konsere Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Şükrü Özen, Uygulamalı Bilimler 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramazan 
Erturgut, Kadın Çalışmaları ve Toplumsal 
Cinsiyet Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(KATCAM) Müdürü Doç. Dr. İlkay Kutlar, 
akademisyenler ve öğrenciler katıldı.
ÖĞRENCİLERE TAVSİYELER
Kadın Çalışmaları ve Toplumsal Cin-
siyet Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(KATCAM) Müdürü Doç. Dr. İlkay Kutlar 
etkinliğin gerçekleşmesinde emeği olan-
lara teşekkür etti.Antalya Devlet Senfoni 
Orkestrası Flüt Sanatçısı LelyaBayramo-
ğulları dinletinin ardından hayatı ile ilgili 
bilgiler paylaşarak katılımcıların soruları-
nı yanıtladı.Uygulamalı Bilimler Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ramazan Erturgut da 
programın sonunda LelyaBayramoğul-
ları’na günün anısına teşekkür belgesi 
takdim etti. n AÜ/BÜLTEN 

8 MART 
SÖYLEŞİSİ 

GİRİŞİMCİLİK Günleri’nde liselilere hitap 
eden ANFAŞ Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Bıdı, “Sağlıklı ve başarılı bir gelecek için 
önce çok çalışıp üreteceksin, sonra dü-
zenli spor yapıp, sağlıklı beslenip uzun 
yaşayacaksın” dedi. Antalya Sanayici ve 
İş İnsanları Derneğinin 22’ncisini düzen-
lediği Girişimcilik Günleri bünyesinde 
iki günde 3 okulda liseli öğrencilerle bir 
araya gelen Ali Bıdı, gençlerde girişim-
cilik bilincinin artırılmasını sağlama ve 
gençleri inovatif girişimcilikle tanıştır-
mayı hedeflediklerini söyledi. Geçmişte 
yaşadığı sıkıntıları anlatırken zaman 
zaman duygulanan Ali Bıdı, dünyaya 
fakir ve bilgisiz gelinebileceğini ancak 
dünyayı fakir ve bilgisiz terk etmenin 
suçunu kendimizde aramamız gerektiği-
ni hatırlattı. 

GENÇLERE TAVSİYELER 
Gülşen Mehmet Fetmi Diktaş Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi, Şehit Özcan 
Şenol Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
ile Şehit Ömer Dikmen Çok Programlı 
Anadolu Lisesi’nde öğrencilere hitap 
eden Ali Bıdı, “Gençler, başarı para ile 
satın alınamaz. Başarıyı elde etmenin 3 
yolu vardır. Çalışmak, çalışmak, ça-
lışmak. Başkaları yatarken siz ayakta 
olacaksınız. Başkaları otururken, siz 
öğreneceksiniz. Başkalarının yapa-
madıklarını yapacaksınız. Sağlıklı ve 
başarılı bir gelecek için önce çok çalışıp 
üreteceksin, sonra düzenli spor yapıp, 
sağlıklı beslenip uzun yaşayacaksın” 
dedi.Söyleşilerin sonunda öğrencilerin 
sorularını yanıtlayan Ali Bıdı, sporcu 
kimliğinin yaşamına değer kattığını ve 
hedefinin de 120 yaşına kadar yaşamak 
olduğunu sözlerine ekledi. 
 

Bıdı’dan sağlıklı 
yaşam önerileri


